סיקור המלחמה, תחילת האיסוף וסיכומים ראשוניים
עם פרוץ המלחמה, ביום הכיפורים תשל"ד, 6 באוקטובר 1973, החלה המחלקה
לסקרהּ. לבקשת סגן הרמטכ"ל, אלוף ישראל טל, היה ראש המחלקה, אל"ם
המחלקה נציגות המלחמה. במהלך אליו צמוד )'לנטש'(, אילון אברהם
באג"ם־מבצעים, בראשות סא"ל אברהם זוהר, קיבלה חדר ב'בור'. היא עבדה
בשתי משמרות של שמונה שעות, ובכל אחת מהן היו ראש משמרת, שניים–
שלושה קצינים זוטרים, פקידה ושני שרטטים.